
 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, KodiPostar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

  Nr.________Prot.                                                                    Kukës me, ____.____.2023 
 

                                           [Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[03.11.2023] 

Drejtuar:   KLAME   SHPK 

Adresa: Tirane  Njesia Administrative 11, Koder Kamez, Rruga Gani Kryeziu, Nr.23, Kati I 
Procedura e prokurimit/lotit:  E hapur   

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-82316-10-05-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Pajisje mobilerie, per shkollat e arsimit te mesem te pergjithshem , 

shkolla Avni Rustemi dhe shkolla Havzi Nela ,Kukes 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [09.10.2023] [84]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e  mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. KLAME  SHPK                                                                                       K21518003F                                                                 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  7,433,850  leke pa Tvsh                            (shtatemilion e katerqind e tridhjete e tremije e teteqind e pesedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. “ERALD” SHPK                                                                                      LJ74517205P                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  7,493,700  leke pa Tvsh                                                              (shtatemilion e katerqind e nentedhjete e tremije e 

shtateqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.MUCA SHPK                                                                                           K01421002H                                                                 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

   Vlera 7,817,525  leke pa Tvsh                                    (shtatemilion e teteqind e shtaembedhjetemije e peseqind e njezet e pese) 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. ERZENI/SH     SHPK                                                                               J669020275                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  8,656,390  leke pa Tvsh                                                              (tetemilion e gjshteqind e pesedhjete e gjashtemijee treqind 

e nentedhjete e nenete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5.SHAGA     SHPK                                                                                   J96822229J                                                             

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 9,057,690   leke pa Tvsh                                          (nentemilion e pesedhjete e shtatemije e gjashteqind e nentedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

6.” M.LEZHA”   SHPK                                                                                 J76504013C                                                               

  Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t   

Vlera  10,261,900   leke pa Tvsh                      (dhjetemilion e dyqind e gjashtedhjete e nje mije e nenteqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 



 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, Kodipostar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, [KLAME(P.F) me Adr:Kukes , Tirane  Njesia 

Administrative 11, Koder Kamez, Rruga Gani Kryeziu, Nr.23, Kati I  se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej:  7,433,850 (shtetemilion e katerqind e tridhjete e tremije e teteqind e pesedhjete)  leke pa Tvsh  / totali i pikëve të 

marra   është identifikuar  si e suksesshme  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kukes Sheshi Skenderbej ,Lagje Nr.5,+355 

4225110] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 7,493,700 [(shtatemilion e katerqind e nentedhjete e tremije e shtateqind)  ], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO    

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

 PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

                                                      KRYETARI 

Albert HALILAJ 
(emri, mbiemri, firma, vula) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konc:I.Popa_________ 

Ligjshmeria:H.Muja_________ 


